
                                                                                         

                                                                                        Dne 10. 05. 2024                                                           

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Okrsek Městečka Trnávky Vás srdečně zve na Okrskové cvičení, které 
se uskuteční v sobotu 11. května na hřišti v Městečku Trnávce. 
Začátek soutěže ve 13 hodin. Občerstvení zajištěno. Srdečně zvou 
pořadatelé.  

Další zpráva 

Májové posezení u kulturního domu v Městečku Trnávce. Uskuteční 
se v sobotu 11. května od 14 hodin. Čekat na vás budou zabijačkové 
pochoutky, pivo, víno, limo a k poslechu zahraje živá hudba. 

Další zpráva 

V sobotu 11. května od 13 hodin proběhne v Panském dvoře v 
Jevíčku " zábavné odpoledne s Mattelem pro děti a mládež. Pro děti 
jsou připraveny soutěže o ceny, závody dětí na kolech, koloběžkách, 
odrážedlech, malování na sklo.  Vystoupení ZUŠ Jevíčko kapela „Etien 
band“.  Večer pak koncert skupiny Olympic Revival, diskotéka. Na akci 
je vstup zdarma. Vezměte děti - ať si užijí zábavy, pohybu, her. 
Občerstvení zajištěno. Všichni jste zváni. Zvou pořadatelé 
z Cykloklubu Jevíčko 

 

 

Opakujeme hlášení… 

-------------------------------------------------                                            

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


